
Výsledková listina – Soutěžní přehlídka tanečního oboru (Krajské kolo – Kraj
Vysočina – 21 soutěžících)

Č.
Příjmení a jméno soutěžícího
/ Název první položky repertoáru / Autor choreografie /
Autor hudby (soutěžící)

ZUŠ (pedagog, korepetitor) Pás
mo

Kategorie: 6.1.1 Žáci přípravného a základního studia a studia pro dospělé - skupiny – II. Dětská taneční tvorba (do 10,99 let, 2–
8 minut)

1 Vezmi mě do hry / pedagog a žácí / Adrien Berenguer (4. ročník -
Arabes / 6 žáků) ZUŠ Třebíč, Masarykovo náměstí 1313 (Indrová) S*

2 Loupežníci / pedagog / Martin Dvořák (2. ročník I. stupně / 10 žáků) ZUŠ Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701 (Eremková) B

Kategorie: 6.1.1 Žáci přípravného a základního studia a studia pro dospělé - skupiny – III. Taneční tvorba a interpretace (do
12,99 let, 2–8 minut)

1 V horách / pedagog a žákyně / Laurent Dury (4.+5. ročník / 8 žáků) ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě, přísp. org.
(Chalupníková) Z*

2 Před pikolou... / Pedagog a žáci / René Aubry (sk. 4 / 13 žáků) ZUŠ Třebíč, Masarykovo náměstí 1313 (Bohutínská) Z*

3 Nikdy nevíš jak to dopadne / pedagog a děti / S. Mackey, J.T.
Veldhuis (4. ročník / 8 žáků) Soukromá ZUŠ spol. s r.o. (Šilarová) Z*

4 Divoké včely / Pedagog a žáci / John Adams (5. roč. I. stupeň / 10
žáků) ZUŠ Jihlava, přísp. org. (Zudová) Z*P

5 Časostroj / pedagog / J.P. Muchov (Zuš Chotěboř 1 / 7 žáků) ZUŠ, Chotěboř, Náměstí TGM 322 (Brabec) Z*

6 Plameňáci / Pedagog a žáci / René Gerber (6.ročník 1.stupně / 6
žáků) ZUŠ Jihlava, přísp. org. (Zahálková) Z*

7 Iniciace vztahovosti / pedagog a žáci / hudební mix (4. až 6. ročník -
Arabes / 11 žáků) ZUŠ Třebíč, Masarykovo náměstí 1313 (Indrová) S

8 Co se děje za nebem? / Pedagog a žákyně / Steve Reich (6. 7. ročník
/ 5 žáků)

ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě, přísp. org.
(Chalupníková) S

Kategorie: 6.1.1 Žáci přípravného a základního studia a studia pro dospělé - skupiny – IV. Taneční tvorba a interpretace (do
15,99 let, 2–10 minut)

1 Vlci / pedagog / F. Lackovič (ZUŠ Žďár n. S. 5.-7.r. / 5 žáků) ZUŠ Františka Drdly, Žďár nad Sázavou, Doležalovo náměstí
4, přísp. org. (Ludvíková) Z*

2 Očekávání (Experience) / pedagog a dívky / Ludovico Einaudi (I.
ročník / 9 žáků) Soukromá ZUŠ spol. s r.o. (Šilarová) Z*

3 Rež, rež, rež / pedagog / lidová - Strážničan (6. ročník ZUŠ
Pelhřimov / 7 žáků) ZUŠ, Pelhřimov, Pod Kalvárií 850, přísp. org. (Mazač) S

4 Liány / Pedagog a žáci / Derek fiechter, Brandon Fiechter (1. roč. II.
stupeň / 9 žáků) ZUŠ Jihlava, přísp. org. (Zudová) S*

5 Toužení / Pedagog a žáci / Ludovico Einaudi (sk. 7 / 8 žáků) ZUŠ Třebíč, Masarykovo náměstí 1313 (Bohutínská) S*

Kategorie: 6.1.1 Žáci přípravného a základního studia a studia pro dospělé - skupiny – V. Taneční tvorba a interpretace (do 18,99
let, 2–10 minut)

1 Ztracené v samotě / pedagog / Winterpark (ZUŠ Žďár n. Sáz. 7.r.-
II.st. / 9 žáků)

ZUŠ Františka Drdly, Žďár nad Sázavou, Doležalovo náměstí
4, přísp. org. (Ludvíková) Z*

2 Šepoty hlubiny / Pedagog a žáci / René Aubry (II.B TX / 10 žáků) ZUŠ Třebíč, Masarykovo náměstí 1313 (Bohutínská) Z*NP

3 Masožravé rostliny / Pedagog a žáci / Victor Axelrod (4.ročník
2.stupně / 5 žáků) ZUŠ Jihlava, přísp. org. (Zahálková) Z*NP

4 Odcházím / žáci / Florian Christl (H3 ARABES / 4 žáků) ZUŠ Třebíč, Masarykovo náměstí 1313 (Indrová) Z*

5 Kibori-L´homme-Zuki Zuki / pedagog / Siostry Matkowskie (II.
stupeň ZUŠ Pelhřimov / 13 žáků) ZUŠ, Pelhřimov, Pod Kalvárií 850, přísp. org. (Mazač) B

Kategorie: 6.2.1 Žáci přípravného a základního studia a studia pro dospělé - jednotlivci – IV. Taneční tvorba a interpretace (do
15 let, 1–5 minut)

1 Loziňáková Andrea ZUŠ Náměšť nad Oslavou, okres Třebíč (Dvořák) S

Vytvořeno pomocí Elektronické organizace soutěží ZUŠ (www.soutezezus.cz)

Podpis předsedy poroty: .............................................................

Zvláštní ceny (*)
za volbu námětu a využití rekvizity – Vezmi mě do hry (ZUŠ Třebíč, Masarykovo náměstí 1313 - 4. ročník - Arabes)
za čistotu choreografie a poetiku – V horách (ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě, přísp. org. - 4.+5. ročník)
za dramaturgii v choreografii a přirozený projev dětí – Před pikolou... (ZUŠ Třebíč, Masarykovo náměstí 1313 - sk. 4)
za kompozici, dynamiku a autentičnost – Nikdy nevíš jak to dopadne (Soukromá ZUŠ spol. s r.o. - 4. ročník)
za originální zpracování námětu a naplnění hudební předlohy – Divoké včely (ZUŠ Jihlava, přísp. org. - 5. roč. I. stupeň)
za čisté zpracování námětu – Časostroj (ZUŠ, Chotěboř, Náměstí TGM 322 - Zuš Chotěboř 1)
za vytvoření atmosféry – Plameňáci (ZUŠ Jihlava, přísp. org. - 6.ročník 1.stupně)
za čistotu pohybového principu – Liány (ZUŠ Jihlava, přísp. org. - 1. roč. II. stupeň)
za tanečnost – Toužení (ZUŠ Třebíč, Masarykovo náměstí 1313 - sk. 7)
za dynamiku v tanci – Vlci (ZUŠ Františka Drdly, Žďár nad Sázavou, Doležalovo náměstí 4, přísp. org. - ZUŠ Žďár n. S. 5.-7.r.)
za naplnění námětu a osobitou výpověď – Očekávání (Experience) (Soukromá ZUŠ spol. s r.o. - I. ročník)
za propojení skupiny a prostoru – Ztracené v samotě (ZUŠ Františka Drdly, Žďár nad Sázavou, Doležalovo náměstí 4, přísp. org. - ZUŠ
Žďár n. Sáz. 7.r.-II.st.)
za choreografii a interpretaci (1.NP) – Šepoty hlubiny (ZUŠ Třebíč, Masarykovo náměstí 1313 - II.B TX)
za přítomnost na jevišti a čistotu zpracování (2.NP) – Masožravé rostliny (ZUŠ Jihlava, přísp. org. - 4.ročník 2.stupně)
za tvůrčí invenci interpretů – Odcházím (ZUŠ Třebíč, Masarykovo náměstí 1313 - H3 ARABES)

Postupy do ústředního kola (P) - 1 soutěžící

iZUŠ | Výsledková listina – Soutěžní přehlídka tanečního oboru (Kraj... https://www.izus.cz/souteze/vysledkova_listina/?id_kola=27353

1 z 2 18.04.2025 12:53



Divoké včely (ZUŠ Jihlava - 5. roč. I. stupeň)

Návrhy na postup do ústředního kola (NP)
Šepoty hlubiny (ZUŠ Třebíč - II.B TX)
Masožravé rostliny (ZUŠ Jihlava - 4.ročník 2.stupně)

Zvláštní ceny pro pedagogy a korepetitory
zvláštní cena poroty za pedagogické vedení Bohutínská Adéla, DiS (ZUŠ Třebíč)
zvláštní cena poroty za pedagogické vedení Ludvíková Hana (ZUŠ Fr. Drdly,Žďár nad Sázavou)
zvláštní cena poroty za pedagogické vedení Šilarová Jana (SZUŠ Havlíčkův Brod)
zvláštní cena poroty za pedagogické vedení Zahálková Dita (ZUŠ Jihlava)

Zvláštní ceny pro školy
Nominace na Festivalové zahrady Litomyšl - choreografie - Nikdy nevíš, jak to dopadne - SZUŠ Havlíčkův Brod
Nominace na ZUŠ Open v Senátu Praha - choreografie - V horách - ZUŠ Jana Štursy, Nové Město na Moravě

Vytvořeno pomocí iZUŠ (www.izus.cz)

iZUŠ | Výsledková listina – Soutěžní přehlídka tanečního oboru (Kraj... https://www.izus.cz/souteze/vysledkova_listina/?id_kola=27353

2 z 2 18.04.2025 12:53


